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Beretning	for	2020	på	generalforsamlingen	mandag	den	6.	september	
2021	
Udsat	grundet	Corona	fra	marts	til	september	
	
Ja,	hvem	havde	dog	troet,	at	Corona	epidemien	ville	trække	så	længe	ud,	
at	vi	endnu	engang	måtte	udskyde	vores	generalforsamling	med	½	år.	
Men	sådan	blev	det,	og	nu	er	vi	her	igen,	og	lad	os	være	glade	for	det.		
Og	så	kan	vi	se	tilbage	på	året	2020,	som	jo	i	den	grad	var	præget	af	
Corona	over	hele	linjen,	hvilket	også	betød,	at	bestyrelsens	arbejde	mest	
bestod	i	at	udsætte	udstillinger	og	arrangementer.	
	
Jeg	plejer	at	skrive,	at	vi	forsøger	at	leve	op	til	jeres	forventninger	til	os,	
og	det	har	vi	da	også	gjort	i	2020	i	den	udstrækning,	vi	fik	lov.		
	
Vi	har	afholdt:		 3	bestyrelsesmøder,	
	 	 3	udstillinger	–	2	med	fernisering	
	 	 1	medlemsudflugt	
	 	 	
Udstillingerne:	
19.12.19	–	28.02.20	Inger	Sørine	Kristensen,	Højbjerg	–	der	udstillede		
																																				oliemalerier		
	
07.09.20	–	31.10.20	Gloria	Jensen	og	Birte	Nielsen,	Randers	–	malerier		
	
01.11.20	–	01.07.21	Gerda	Laursen,	Galten	–	malerier		
					
Det	er	faktisk	kun	den	første	udstilling,	der	ikke	var	berørt	af	Coronaen.	
Gloria	og	Birtes	udstilling	var	jo	i	forbindelse	med	vores	generalforsamling	
i	2020,	som	jo	også	blev	afholdt	lidt	alternativt	siddende	på	lange	
stolerækker,	og	i	øvrigt	også	udsat	½	år.	
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Og	ved	Gerdas	udstilling	var	vi	kun	en	lille	flok	fra	bestyrelsen	til		
fernisering	–	da	Coronaen	igen	stak	hovedet	frem,	og	udstillingen	fik	af	
samme	grund	lov	til	at	hænge	over	et	halvt	år,	hvor	der	desværre	
ikke	måtte	komme	mange	forbi	for	at	se	den!		

	
Forårsudflugten	blev	igen	rykket	til	eftersommeren,	hvor	vi	den	18.	
august	2020	besøgte	Galten	Kirke,	hvilket	jeg	jo	også	berettede	ved	sidste	
års	generalforsamling.	
	
I	løbet	af	2020	fik	vi	5	nye	medlemmer	og	måtte	sige	farvel	til	3	
medlemmer,	så	vi	ultimo	år	2020	var	oppe	på	79	medlemmer.	
Og	vi	har	allerede	fået	1	nyt	medlem	i	2021	og	tager	meget	gerne	imod	
flere	–	og	som	I	ved,	er	der	en	flaske	vin	på	højkant	til	et	medlem,	der	
skaffer	et	nyt	medlem.	
	
Kontingentet	for	2021	er	uændret	på	DK	300,-	om	året,	og	skulle	under	
normale	omstændigheder	helst	have	været	indbetalt	inden	1.april	2021,	
men	da	Corona	stadig	regerede	på	det	tidspunkt,	fandt	vi	det	upassende	
at	indkræve	det	–	vi	kunne	jo	ikke	vide,	om	den	forlod	os	i	indeværende	
år!	
Derfor	ventede	vi,	og	mange	af	jer	har	nu	betalt,	og	for	jer,	der	endnu	
ikke	har	betalt,	er	det	i	aften	muligt	at	betale	til	mig	enten	kontant	eller	
på	mobile	pay	–	når	vi	er	færdige	med	generalforsamlingen.	
	
	
Året	2021	–	som	jo	både	er	fortid	og	fremtid:			
	
Efter	at	Gerdas	udstilling	hængte	til	juli	måned,	blev	vores	egne	indkøbte	
billeder	hængt	op.	
Og	i	dag	har	vi	indviet	vores	næste	udstilling,	som	I	nu	kan	se	på	væggene	
her	–	det	er	Birgitte	og	Kasper	Pihl,	der	står	for	den.	
Næste	udstilling	bliver	med	Tina	Pontoppidans	billeder,	hvor	vi	holder	
fernisering	mandag	den	1.	november	2021,	og	den	hænger	året	ud.	
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Medlemsudflugten	gik	til	Silkeborg	bad	tirsdag	den	24.	august	2021,	hvor	
vi	var	en	pæn	lille	skare	på	16	deltagere,	som	først	kunne	nyde	den	fine	
udstilling	inde	på	museet,	denne	kan	vi	varmt	anbefale	til	jer,	der	ikke	
deltog.	
Efterfølgende	fik	vi	lidt	mad	og	drikke	i	det	fine	vejr	ude	i	parken	–	og	vi	
synes	alle,	at	vi	havde	en	rigtig	dejlig	tur.	
	
Vores	kulturaften	er	nu	fastsat,	men	desværre	udsat,	til	mandag	den	25.	
april	2022.			
Her	får	vi	endelig	besøg	af	forstanderen	på	Løgumkloster	Refugium	Helle	
Skaarup.	
Ud	fra	titlen:	”Altid	allerede	elsket	–	set	fra	sidelinjen”	fortæller	Helle	om	
sit	liv	med	ægtemanden,	musikeren	og	forfatteren	Peter	Bastian,	som	hun	
kun	fik	7	år	sammen	med,	før	han	døde.	
Kort	før	sin	død	lavede	han	i	samarbejde	med	Tor	Nørretranders	bogen:	
”Altid	allerede	elsket”,	
så	det	er	også	på	baggrund	af	den,	hun	beretter,	men	som	Helle	siger,	
kommer	vi	undervejs	i	fortællingen	omkring	meget	mellem	himmel	og	
jord.	
Jeg	håber	og	tror,	at	det	bliver	en	rigtig	dejlig	aften,	og	anbefaler	jer,	at	I	
allerede	nu	sætter	x	i	kalenderen.	
Dette	arrangement	afholdes	i	samarbejde	med	Harlev	Framlev	
Grundejerforening.	
	
	
Og	indtil	videre	har	vi	ikke	fastsat	vores	øvrige	aktiviteter	for	2022,	men	
emnerne	har	vi,	og	troen	på,	at	vi	har	sagt	farvel	til	Coronaen	har	vi	også,	
så	nu	går	vi	i	arbejdstøjet,	
så	vi	også	næste	år	får	noget	pænt	at	se	på	på	Næshøj.			
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Så	vil	jeg	gerne	sige	stor	tak	til	bestyrelsen	for	godt	samarbejde,	og	jeg	
tror,	at	vi	alle	hellere	ville	have	fuldført	vores	program	end	udsat	det	
meste	af	det.	
	
Til	slut	vil	jeg	læse	nogle	af	Yrsa	Dunvads	”kloge”	ord:	
	
Selvom	ikke	alle	dage	er	rosenrøde,	så	er	der	altid	små	lyse	øjeblikke,	
Øjeblikke	som	er	så	værdifulde,	at	det	er	dem,	man	husker	og	gemmer	i	sit	hjerte.	
	
Ved	at	være	til	stede	
	–	ved	at	se	de	små	glæder,	der	ligger	lige	foran	en	–	
ved	at	blive	ved	med	at	spejde	efter	den	lyse	himmel	–	
og	blive	ved	med	at	håbe	på	at	solen	vil	stå	op	–	
og	fortsætte	med	at	synge,	selvom	hele	verden	sukker	–	
da	vil	solen	skinne	–	før	den	går	ned	–	
før	det	er	for	sent	at	gøre	en	forskel.	
	
	
	
	
Tak	til	jer	alle	for	året	2020	og	på	gensyn	til	vores	få	arrangementer	i	2021.	
			
Hanne	Sørensen	
	
	
																													
	
	


